

Årsredovisning

för



Palm & Gyll AB

Org.nr. 556160-6624

Räkenskapsåret

2024-05-01 — 2025-04-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	8

Styrelsen för Palm & Gyll 3B upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

P3LM & GYLL 3ktiebolag, med säte i Lekebergs Kommun, bedriver beställningstrafik med buss och arrangerar egna resor. I verksamheten ingår även Continent Touring, vilken bedrivs som bifirma med namnet Continent Touring PG.

Flerårsöversikt

	24/25	23/24	22/23	21/22	20/21
Nettoomsättning	6 925 248	4 185 998	2 717 209	915 286	423 728
Resultat efter finansiella poster	2 331	153 675	187 055	15 094	6 608
Balansomslutning	6 065 894	7 529 447	2 236 338	1 982 425	321 812
Soliditet (%)	10,33	8,29	21,04	14,30	83,43

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat då egna researrangemang fortsatt att återhämta sig efter corona pandemin.

Förändringar i eget kapital

	3ktiekapital	Övrigt fritt EK	Årets resultat	Summa fritt EK
Belopp vid årets ingång	100 000	370 628	153 675	624 302
Balanseras i ny räkning	0	153 675	-153 675	0
Årets resultat	0	0	2 331	2 331
Belopp vid årets utgång	100 000	524 302	2 331	626 633

Villkorade aktieägartillskott

	24/25	23/24	22/23	21/22	20/21
Villkorade aktieägartillskott uppgår till	510 000	510 000	510 000	510 000	510 000

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	524 302
Årets resultat	2 331
Summa	526 633

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	526 633
Summa	526 633

2025121101208

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 925 248	4 185 998
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-4 155	-15 200
Övriga rörelseintäkter		72 701	50 859
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 993 794	4 221 657
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-5 102 749	-2 932 898
Personalkostnader	2	-1 137 792	-931 288
3v- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-577 722	-192 722
Summa rörelsekostnader		-6 818 263	-4 056 908
Rörelseresultat		175 531	164 748
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	1
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21 774	5 963
Räntekostnader och liknande resultatposter		-194 974	-17 038
Summa finansiella poster		-173 200	-11 074
Resultat efter finansiella poster		2 331	153 675
Resultat före skatt		2 331	153 675
Årets resultat		2 331	153 675

2025121101209

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
3nläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	23 200	34 800
Summa immateriella anläggningstillgångar		23 200	34 800
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och fordon	4	4 615 383	5 176 583
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	86 545	91 467
Summa materiella anläggningstillgångar		4 701 928	5 268 050
Summa anläggningstillgångar		4 725 128	5 302 850
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		2 560	0
Förskott till leverantörer		0	1 421
Summa varulager m.m.		2 560	1 421
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		36 410	133 939
Övriga fordringar		444 482	1 182 303
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		352 162	13 771
Summa kortfristiga fordringar		833 055	1 330 013
Kassa och bank			
Kassa och bank	6	505 151	895 163
Summa kassa och bank		505 151	895 163
Summa omsättningstillgångar		1 340 766	2 226 597
SUMM3 TILLGÅNGAR		6 065 894	7 529 447

2025121101210

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Äktenskap		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		524 302	370 628
Årets resultat		2 331	153 675
Summa fritt eget kapital		526 633	524 302
Summa eget kapital		626 633	624 302
Långfristiga skulder			
Lån aktieägare	7	1 600 000	1 600 000
Övriga skulder till kreditinstitut		2 520 000	2 940 000
Summa långfristiga skulder		4 120 000	4 540 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		420 000	1 470 000
Förskott från kunder		574 908	461 457
Leverantörsskulder		75 993	93 888
Skatteskulder		8 943	5 673
Övriga skulder		215 320	274 553
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		24 096	59 574
Summa kortfristiga skulder		1 319 260	2 365 145
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 065 894	7 529 447

2025121101211

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFN3R2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-04-30	2024-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 – Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	58 000	58 000
Utgående anskaffningsvärden	58 000	58 000
Ingående avskrivningar	-23 200	-11 600
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-11 600	-11 600
Utgående avskrivningar	-34 800	-23 200
Redovisat värde	23 200	34 800

Not 4 – Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	5 918 631	1 718 631
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		4 200 000
Utgående anskaffningsvärden	5 918 631	5 918 631
Ingående avskrivningar	-742 048	-565 848
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-561 200	-176 200
Utgående avskrivningar	-1 303 248	-742 048
Ingående nedskrivningar	0	
Redovisat värde	4 615 383	5 176 583

Not 5 – Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	158 440	158 440
Utgående anskaffningsvärden	158 440	158 440
Ingående avskrivningar	-66 973	-62 051
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-4 922	-4 922
Utgående avskrivningar	-71 895	-66 973
Redovisat värde	86 545	91 467

Not 6 – Checkräkningskredit

	2025-04-30	2024-04-30
Beviljat belopp	1 000 000	1 000 000

Kommentar till specifikation av checkräkningskredit

På bokslutsdagen är utnyttjat kreditbelopp 0 kr

Not 7 – 3 andra övriga upplysningar

Långfristiga skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen uppgår till 840 000 kr

Not 8 – Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckningar	2 525 000	2 525 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 745 000	4 165 000
Summa ställda säkerheter	6 270 000	6 690 000

2025121101213

Underskrifter av årsredovisning

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Nybble

Henrik Gyll
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Ernst & Young 3B

Daniel Berg
Suktoriserad revisor

2025121101214

Verifikat



Signerande parter

Henrik Gyll

Undertecknare

henrik@palmochgyll.se

0705224205

Undertecknad med BankID av **KARL HENRIK**

GYLL - 19730528****

Signerade 2025-10-27 12:00:17 CET

IP 84.219.175.61

Chrome, Android, K

Daniel Berg

Undertecknare

daniel.berg@se.ey.com

Undertecknad med BankID av **JOHAN DANIEL**

BERG - 19790817****

Signerade 2025-10-27 12:40:14 CET

IP 147.161.188.99

Edge, Windows

Det här dokumentet har verifierats av Cling. Dokumentet är förslutet med dess elektroniska signaturer. Äktheten av dokumentet går att bevisa matematiskt av en oberoende part och av Cling. För er bekvämlighet så kan du även säkerställa dokumentets äkthet på: <https://app.cling.se/verify>

Händelser

2025-10-27 CET
11:58:50 CET

Dokument skickades till Daniel Berg, .

2025-10-27 CET
11:58:50 CET

Dokument skickades till Henrik Gyll, .

2025-10-27 CET
11:59:50 CET

Daniel Berg har visat dokumentet 2 gånger.

2025-10-27 CET
11:59:55 CET

Henrik Gyll har visat dokumentet 1 gång.

2025-10-27 CET
12:00:17 CET

Dokumentet undertecknades av Henrik Gyll.

2025121101215

2025-10-27 CET
12:36:51 CET



Daniel Berg har visat dokumentet 1 gång.

2025-10-27 CET
12:40:14 CET

Dokumentet undertecknades av Daniel Berg.

Fastställelseintyg

Palm & Gyll AB (556160-6624)

Räkenskapsår 2024-05-01 – 2025-04-30

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Nybble, 2025-10-28



Henrik Gyll, Styrelseledamot



2025110500578
